泉科〔2025〕67号
泉州市科学技术局关于申报第二批泉州市

大院大所科技成果转移转化

奖补资金的通知

各县（市、区）科技局，石狮市工信科技局，泉州开发区、泉州台商投资区科经局，各有关单位：
　　根据《泉州市人民政府关于印发泉州市强化企业创新主体地位提升全社会研发投入水平若干措施的通知》（泉政规〔2024〕1号）、《泉州市关于推动大院大所融合发展的若干措施》（泉委人才办〔2025〕13号）等文件精神，支持大院大所向企业转移输送技术成果，推动科技成果加快转移转化，现就申报第二批泉州市大院大所科技成果转移转化奖补资金有关事项通知如下：

　　一、申报对象和范围
　　申报单位为泉州市大院大所，申报的技术合同须是已在泉州市技术合同认定登记机构登记备案的合同。“一事一议”方式享受市级财政资金支持期限内的大院大所，不重复申请。
　　二、奖补期限和标准
2024年8月1日至2025年5月31日期间，实际产生的技术交易到账金额（发票中“名称栏”或“备注栏”须注明与经认定登记技术合同一致的项目名称或合同编号）20%进行奖补。
三、申报材料
　　（一）泉州市大院大所技术交易奖补资金申报表（附件1）；

　　（二）技术交易发票明细汇总表（附件2）；

（三）技术合同签约文本复印件、技术合同认定登记资料,实际到账的技术交易费用的发票、银行收款回单复印件；

　　（四）与成果购买方不存在关联交易的承诺书。

　　以上材料需加盖申报单位公章。

　　四、申报和推荐事项
　　（一）申报时间:2025年6月4日至2025年8月5日。

　　（二）县（市、区）推荐时间：2025年8月6日至8月13日。

　　（三）申报单位应对申报材料的真实性负责，并向所在地县（市、区）科技部门提交申报材料（一式一份）。

　　（四）市属单位申报奖补资金的，由市级主管部门审核推荐；属县（市、区）管理的，由各县（市、区）科技部门审核推荐。

    五、联系方式
　　联系人：市科技局平台科小黄，小徐；联系方式：0595-28282813。

　　附件：1.泉州市大院大所技术交易奖补资金申报表

　      　2.技术交易发票明细汇总表

　　      3.承诺函

                                泉州市科学技术局

                                 2025年6月3日
附件1

泉州市大院大所技术交易奖补资金申报表
	申请单位

	统一社会信用代码

	法人性质

	法定代表人

	注册成立时间

	是否失信执行单位或被列入科技项目管理

“黑名单”
	是□  否□

	联系人

	联系手机

	2024年8月1日—2025年5月31日技术交易实际到账金额
	（单位万元）

	申请奖补资金的金额
	（单位万元）

	申请单位意见

本单位保证上述填报的内容及提供的附件材料真实、完整、无误，如有不实，本单位承担由此引起的一切责任。

法定代表人签字：

（单位公章）

年   月    日

	审核推荐单位意见：

推荐单位公章:

年   月   日

附件2

	技术交易发票明细汇总表

	序号
	大院大所名称
	购方/买方单位名称
	发票号码
	开票日期
	合同名称
	技术合同

认定编号
	技术合同金额(万元）
	技术交易

到账金额

（万元）

	合         计

附件3
承诺函
泉州市科学技术局：
我单位承诺提交的申报泉州市大院大所促进成果转移转化奖补资金的技术交易合同买卖双方及成果发明人均不存在《国家税务总局关于完善关联申报和同期资料管理有关事项的公告》（国家税务总局公告2016年第42号）中界定的关联关系及关联交易。如违反上述承诺，将退还已获得的奖励资金，并承担由此引起的一切责任。

特此承诺。

              申报单位（盖章）：

             法人（签字）

             2025年  月  日
	泉州市科学技术局办公室                   2025年6月3日印发